Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa zmluva č. 51 z roku 2005 a to nasledovne: 

1. V článku II. Bod 2.  sa text „Hodnota centrálne zabezpečovaného materiálu CO, ktorý 
je predmetom výpožičky bola stanovená súčtom hodnôt jednotlivých druhov materiálu CO 
a predstavuje sumu 39495 Sk.-, slovom: tridsaťdeväťtisícštyristodeväťdesiatpäť“, nahrádza  
textom „Hodnota výpožičky bola určená podľa výsledkov inventarizácie so stavom 
k 31.12.2011 v celkovej hodnote 728,61 €, sedemstodvadsaťosem 61/100 eur.“ 

2. Príloha č. 1 k zmluve č. 51/2005 sa nahrádza prílohou č.1 dodatku č.1 k zmluve č. 
51/2005. 

Článok II 

1. Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok je vypracovaný v 2 rovnopisoch, z ktorých po podpise obdrží každá